
črnNošlcr

V úseku :

Termín :

Městský úřad Černošice
Odbor stavební úřad - oddělení dopravy a správy komunikací
Podskalská 19
120 00 Praha 2

§ois.Ztt. výst.:69012l2016lKo
C.j,: MUCE 69516/2016 OSU
vyřizuje: Olga Kopřivová, Podskalská 19, Praha2
tel./e-mail: 221 982394 / olga,koprivova@mestocernosice.cz

Y Praze dne 12.10.2016

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci -
silnice llt/11510 - Řitxa

Městský Úřad ČernoŠice, OSÚ oddělení dopravy a správy komunikací, příslušný podle ust. §124, odst 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacich, ve zněn-í
P9l9ĚliÍŤ.předpisŮ,.po projednání s Policií ČR, Dl Praha venkov - Západ ze dne 14,7,2015
a KSUS Středočeského kraje, p.o. ze dne 14,7,2015 č.j. 306/15/KSUS/KLIMOT

stanoví
Podle ust. § 77 ogst_. 1 PÍsm. c) zákona č. 36,1/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích, ve zněn.Í.p, p., a vyhl. č. 29412015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na
Pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních komúnikacích, ve znění p_
p., přechodnou úpravu provozu na pozemní komunikaci v' Řitce
Komunikace : si!, !Il/11510 - ul. Všenorská
Dopravní znaČení bude upraveno podle situačního náčrtu, který je nedílnou součástí tohoto
stanovení v následujícím rozsahu :

Jedná se o osazení výstraŽného přenosného svislého dopravního značení A15, A6b a
směrovacích desek Z4c.

u zámku

od 13.10.2016 do 20.10.2016

Podmínky pro provedení přechodné úpravy provozu:
1. Provedení a umístění dopravního značení musí být v souladu s vyhl. é, 29412115 Sb.,

kterou se Provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava ařízení prouoru
na Pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Dopravní značeňí bude
instalováno v souladu s TP 66 - Zásady pro označování pracovních míst na pozemních
komunikacích.

2, Trvalé dopravní znaČenÍ, které je v rozporu s přechodným dopravním značením bude
překryto a po ukončení akce bude uvedeno do původního stavu.

3. Žadaíel bude provádět pravidelnou kontrolu a údržbu dopravního značení.
4- Osazení doPravního znaČení zajistí ž.ldatel. Žádost byla podána z d.ůvodu realizace stavby

autobusových zastávek při sil. lll/1 1510. lnvestorem stavby je obec Řitt<a.

5. Z dŮvodu zajiŠtění bezPeČnosti silničního provozu může správní orgán stanovit další
dopravní značení, případně stanovené dopravní značení změnii.

6. Pokud Pominou dŮvody pro umístění přechodného dopravního značení přede dnem
stanoveným , musí být dopravní znaěení okamžitě odstraněno, součásti a příslušenství
silnice uvedenY do pŮvodního stavu a tato skuteěnost neprodleně oznámená správnímu
orgánu.



C.j. MUCE 695l6/2016 osu síí.2

SPrávní orgán stanovjl qr."g9qryu_Úpravu provozu podle § 77 ods.t. 1 písm, a) zákona naZákladě dOlOžené žádosti STRABAG'a.s.. oclštěnn(t zÁltarlb."r".=-ř.,' d;;;L.^/ Nl^ nxl:^ll
198/21 , 150 00 Praha 5,

Olga Kopřivová v,r.
reíerent oddělenídopravy a správy

komunikacíosu
"otisk razítka''

Obdrží:
STRABAG a.s., odštěpný závod Praha, lDDS: 8yuchp8

Na vědomí:
Krajská sPráva aÚdrŽbasilnic Středočeského k3j., přísp. org., lDDS: aoejgmxKrajské ředitelství policie StředoČeského kraje, DÍ Pr;há;enkov-JlH, lDDS: 2dtai5uObec Řitka, IDDS: q7ka76z


